Laudomia eius uxore ex hereditate predicta habere, tenere, et possiderent iuste tamquam vera 

[...] et Patrona quandam domum in diversis membris inferioribus, et superioribus 

consistentem cum duabus apotecis subtus unam magnam, et aliam sitam, et positam in platea 

Sancti Laurentij de Neapoli iusta bona predicti Hospedalis, iusta bona que fuerunt [...] 

scipioni Bassi, iuxta Cappella dicta Sancti Petri ad Vincola, iuxta bona venerabilis 

Monasterij Sancti Ligorij de Neapoli, et iuxta bona Scipionis Mazacane, viam pubblicam, et 

vicinalem, Nemini vendita [...] sed francam execepto et reservato a quodam censu 

emphiteutico perpetuo quolibet anno debito [...] sexaginta Venerabili Ecclesie, et Monasterio 

sanctorum Severini, et Sossij de Neapoli in quinto decimo Augusti cuiuslibet anni servata 

forma cautelarum exinde apparentia, et a certis inditionibus et obligationibus factis per dicta 

[...] Prospera certorum lntroita servata forma cautelata exinde apparentia; et facta assertione 

predictas prefatus Paulus dicto nomine ad requisizione prefatam. Protectorum pro ampliando 

bona ipsius hospedalis, et [...] sibi dicto nomine placuit, et placet, sponte dicto die coram 

nobis non vi dolo, et omni meliori semper, et reservato assensu dicti Monasterij Severini, et 

Sossij quatenus opus est, et concessa sint, et de viro requisiti set non aliter modo itaque si [...] 

quo quidem libere, et abisque [...] de retrovendendo vendidit et alienavit, et titulo venditionis 

predicte [...] quasi vire proprio et in perpetuum debit cessitque renunciavit dicto hospedali 

absenti, et predictis Protectoribus dicto nomine, et [...] pro eodem Sacro hospedale eiusque 

successoribus supra d. domus ut supra consistente premissis loco, et finibus designata sic 

franca, et libera ut superius continetur, et este ex prepu. preceter ab onere census predicti 

immo, cum onere ipsius cum omnibus, et singulis viribus, et integro statu, et cum onere 

census predicti ducatorum sexaginta debito prestato Monasterio ut supra a p.o intrantis mensis 

novembris in antea. Et hoc pro convento et finito pretio ducatorum mille ducentus 

quinquaginta de caroleni pro quo pretio domus predicta de voluntate partiam [...] appretiata 

per Franciscus Antinius Pistella, et Vincentio dela Monica per dictas partes [...] mediantibus 

instrumentis rogatis manu mei prestati notarius sub die secundo presentis, eius qui [...] 

appretio tenor seguitur, e testa talis: se fa fede per noi Francesco Antonio Pistello et Vincentio